فلسطین دفاع می کنند در بخش های مختلف برگزار خواهد شد.
در بخشــی از این فراخوان آمده است؛ »برای پاسداشت خون شهدای راه
آزادی فلسطین و مقاومت و نیز برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و مقابله
با اشغالگری، کودک کشی و تبعیض نژادی رژیم صهیونیستی« جایزه جهانی
ادبیات فلســطین »در آبان ۱۳۹۷ )نوامبر ٢٠۱۹( تأسیس شده است . جایزه
جهانی ادبیات فلسطین »جایزه ای است بین المللی و غیردولتی که با همکاری
اتحادیه ها و تشــکل های فرهنگی و ادبی برخی کشــورهای اسلامی و دیگر
کشــورها برگزار می شود. این جایزه متعلق به ملت های حامی فلسطین است .